

DK FLAG APS
ÅHAVEN 19, KØNG
5620 GLAMSBJERG

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2017 - 30.09.2018
5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 23 02 38

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. december 2018

John Johansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.10.2017 - 30.09.2018	10
Balance pr. 30.09.2018	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet DK FLAG ApS
Åhaven 19, Køng
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 35 23 02 38
Stiftet: 19. april 2013
Hjemsted: Glamsbjerg
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion John Johansen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med logo- og reklameflag og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 257.251, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.489.142 og en egenkapital på kr. 468.800.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2017 - 30.09.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	899.355	597.343
1 Personaleomkostninger	-565.706	-444.033
DRIFTSRESULTAT	333.649	153.310
Finansielle indtægter	2.678	3.577
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.388	0
Finansielle omkostninger	-4.940	-6.409
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	329.999	150.478
2 Skat af årets resultat	-72.748	-33.198
ÅRETS RESULTAT	257.251	117.280
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overført resultat	7.251	17.280
DISPONERET I ALT	257.251	117.280

BALANCE PR. 30.09.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Varelager	2.700	2.029
VAREBEHOLDNINGER I ALT	2.700	2.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.792	384.158
TILGODEHAVENDER I ALT	344.792	384.158
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.141.650	485.243
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.489.142	871.430
AKTIVER I ALT	1.489.142	871.430

BALANCE PR. 30.09.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	138.800	131.549
Afsat udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>468.800</u>	<u>311.549</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.010	148.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.497	0
2 Selskabsskat	67.748	28.395
Anden gæld	653.087	382.685
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.020.342</u>	<u>559.881</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.020.342</u>	<u>559.881</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.489.142</u>	<u>871.430</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	559.810	444.033
Andre omkostninger til social sikring	4.679	0
Andre personaleomkostninger	1.217	0
I ALT	<u>565.706</u>	<u>444.033</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.748	33.198
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>72.748</u>	<u>33.198</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
3 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		100.000
Betalt udbytte.....		-100.000
Udbytte		250.000
Saldo ultimo		250.000
Overført resultat		
Saldo primo		131.549
Ændringer i løbet af regnskabsåret		7.251
Saldo ultimo		138.800
Egenkapital ultimo		468.800

Selskabskapitalen består af 800 kapitalandele á kr. 100. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

5 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.